
Dana Anna B. (Dannab) ID 38513 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.4.2024, 16:02

PODMÍNKY PRODEJE
Milé / milí nakupující,

  díky, že nakukujete do mého alba a prosím o přečtení pár následujících řádek.

  NÁKUP ZBOŽÍ: Pokud si nějakou věc u mě vyberete, je možné ji po předchozí domluvě týden rezervovat. Mailem zasílám
většinou do 24 hodin podklady k platbě (výjimky, kdy např. budu mimo domov, se budu snažit uvést v záhlaví těchto
"PODMÍNEK PRODEJE", příp. jako VZKAZ). Máte-li dotaz na zboží, žádost o přeměření, očekávám Vaši reakci do 24h. Pokud do
té doby neobdržím od Vás potvrzení, že o věc máte zájem, zboží uvolňuji zpět do prodeje! Díky za pochopení.

  ***AKCE***SLEVY***VÝHODY***
  POKUD SI Z ALBA VYBERETE ALESPOŇ TŘI VĚCI, POŠTOVNÉ MÁTE ZDARMA. (Vztahuje se na tři různé objednávky. Set dvou
kusů - např. čepice a rukavice, duopack, trojpack berte jako 1ks, totéž platí pro zboží, které nabízím v jednom inzerátu jako
komplet.) Do počtu 3 kusů nezahrnuji prodej zboží v hodnotě nižší než 100,-Kč, ani věci ZDARMA K OBJEDNÁVCE. Poštovné
zdarma se nevztahuje na brusle, boty a hračky.

  PLATBA: Preferuji platbu předem a zaplacení očekávám do sedmi dnů. PO VZÁJEMNÉ DOHODĚ NENÍ PROBLÉM S PLATBOU
POČKAT NA VÝPLATU NEBO MATEŘSKOU, RÁDA VÁM VYJDU VSTŘÍC. Pokud tedy potřebujete prodloužit dobu splatnosti, včas
na to, prosím, upozorněte.
  Při platbě uvádějte do zprávy pro příjemce své jméno a jako variabilní symbol své ID.
  Vámi vybrané věci odesílám po připsání peněz na účet převážně prostřednictvím České pošty. Cena za poštovné vychází z
tarifů ČP.
  Budete-li platbu vkládat přímo na můj účet na přepážce Čs. spořitelny, prosím, abyste identifikační údaje nezadávali (bez
variabilního symbolu i bez jména). Banka takto specifikovaný vklad zpoplatňuje částkou 45,-Kč a v takovém případě budu tuto
částku žádat po Vás. Stačí, když mi napíšete info mailem, už si platbu dohledám. Díky za pochopení.

  ODESLÁNÍ ZBOŽÍ: Z časových důvodů nemohu chodit na poštu každý den a MMB není mým zaměstnáním, nicméně všem
zákaznicím garantuji odesílání pošty minimálně 1x týdně.
  Balíčky odeslílám zpravidla jako doporučené, příp. pojištěné balíky.
  Budete-li mít zájem o jinou formu odběru či platby, můžeme se případně dohodnout.
  Obyčejně balíčky posílám jen na vyžádání a VLASTNÍ RIZIKO NAKUPUJÍCÍHO - v případě ztráty balíčku peníze nevracím.

  REKLAMACE: Snažím se u věcí uvádět jejich stav, ale může se stát, že názor můj se nemusí shodovat s Vaším.
  Vrácení zboží je možné do 14ti dnů od převzetí zásilky a to i bez udání důvodu, na Váš účet vracím částku za zboží (bez
poštovného) po odečtení storno poplatku ve výši 40,- Kč (manipulační poplatek), nepřijímám zpět zásilky poslané dobírkou.
  Zboží musí být v naprostém pořádku, bez známek nošení nebo používání. VRÁTIT JE MOŽNÉ JEN NOVÉ ZBOŽÍ, VĚCI POUŽITÉ
ZPĚT NEPŘIJÍMÁM.
  Pokud neprodávám zboží s označením "NOVÉ ZBOŽÍ", jedná se VŽDY o věci nošené, tudíž i prané. Dohady o významu slov
"dobrý stav", "fajn stav", "bezva stav" neberu v potaz. Každý máme svoji hranici vnímání dané věci a kvality a jako argument
pro reklamaci toto neberu.
  V případě ztráty zásilky Českou poštou je zákazníkovi vrácena celá částka včetně poštovného do 30 dnů od ztráty zásilky.

  Budu ráda za zprávu o doručení balíčku, ať už mailem nebo formou hodnocení.
  Přeji Vám příjemné nakupování.

  Dana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

